АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ШАРЫПОВО

Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово

Пионерный мкр., 27-2, г. Шарыпово,

Красноярский край, 662314

Факс: (39153) 37-7-10

Телефон: (39153) 3-05-66

http://www.gorodsharypovo.ru
E-mail: kumiizo24@mail.ru

ОКПО 21845894  ОГРН1022401745300

ИНН 2459002454 КПП 245901001

«       »                2013 г. № ________

РЕШЕНИЕ

 «О внесении изменений»
1. В связи с технической ошибкой внести изменение в Приложение № 1 к решению Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города шарыпово № 1461 от 28.06.2013 г. слова «нежилое помещение № 106, общей площадью 16,2  кв.м, расположенное по адресу: РФ, Красноярский край, г. Шарыпово, Пионерный мкр., д. 42» изложить в следующей редакции «нежилое помещение № 105, общей площадью 16,2  кв.м, расположенное по адресу: РФ, Красноярский край, г. Шарыпово, Пионерный мкр., д. 42».

2. МП «Департамент недвижимости» г. Шарыпово внести изменение в аукционную документацию.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. Председателя Комитета
по управлению муниципальным имуществом

и земельными отношениями

Администрации города Шарыпово                                                                      А.В. Рудаков